L’attività svolta da CENTRO LINGUE – MY OPEN SCHOOL 
S.r.l. dovrà rispettare le comuni misure di prevenzione e protezione dei rischi. 

Art. 2 – CORRISPETTIVO DELL’INCARICO 

L’importo complessivo per l’acquisizione della fornitura di cui all’ art. 1 è stabilito in € 9.419,00 
(novemilaquattrocentodiciannove/00) IVA compresa.  
Il compenso è onnicomprensivo di ritenuta d’acconto ed ogni altro onere e sarà erogato previa 
presentazione di fattura elettronica ove verrà segnalato l’eventuale regime di imposta e IVA, liquidato entro 
30 gg dal ricevimento della stessa.